Diário de Notícias, no dia 31 de outubro de 2022, nas páginas 01 e 09 de suas versões eletrônica e física, 
respectivamente, nos termos do artigo 133, §3º da LSA, conforme publicações constantes no Anexo I à 
presente ata; (ii) Tendo em vista o lucro de R$ 77.922.984,40 (setenta e sete milhões, novecentos e vinte 
e dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos) auferido pela Companhia no exercício 
findo em 31 de dezembro de 2021, os acionistas aprovaram, por unanimidade, sua integral destinação à 
Conta de Reserva de Retenção de Lucros da Companhia. A administração da Companhia recomendou à

[...]

lucros da Companhia auferidos no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021 e não 
distribuídos serão registrados como reserva especial e, se não absorvidos por prejuízos em exercícios 
subsequentes, serão pagos como dividendo assim que a situação financeira da Companhia o permitir. 
(iv) Ratificar a verba anual de até R$ 2.539.630,04 (dois milhões, quinhentos e trinta e nove mil, 
seiscentos e trinta reais e quatro centavos) como sendo a remuneração global dos administradores da 
Companhia para o exercício de 2022. Em assembleia extraordinária: (i) Aprovar a destituição do (i) Sr. 
Miguel Stilwel, português, casado, engenheiro, portador do passaporte n° P255842, com domicílio